Tomada de Preços Nº 2022.11.09.001-SEINFRA, cujo OBJETO é a Contratação de empresa
para o serviço de pavimentação em pedra tosca nas vias do Município de Aiuaba, conforme
PT Nº 1081696-95 e projeto em anexo, parte integrante deste processo, em favor da
empresa: SIGMA LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA, pelo VALOR GLOBAL de R$ 1.915.102,43 (Um
Milhão, Novecentos e Quinze Mil, Cento e Dois Reais e Quarenta e Três Centavos). DATA
DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 06/03/2023.

Aiuaba-CE, 9 de Março de 2023.
ELISSANDRA ARAÚJO MORAIS

Ordenadora de Despesas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023-PE
REPUBLICADO